Ald p^m in opp^m dō q̄ b sacm est sui institutoris
spāte memoriale. i b ēr sacro nihil facit mīster nisi
v̄ba p̄ferre. hui^o etiā sacri excellētia inter alia ma
gis ē supradōnez hūanā. In sacro aut̄ bāpi 7 p̄firma
tiōis mīster cū plaride v̄boz facit aliq̄ p̄tinēs ad
eēntiāz sacri. vt baptizās deteriōē absolutiōnem
p̄firmās in frōte v̄nctionē. bec ēr sacra nō sunt ita
spālia memoriale sui institutoris. nec in tñ sunt
supra hūanā rōem sicut b sacm. 7 id forma hui^o sa
cri. p̄fertur in p̄sona xpi pp qd̄ pōit v̄bū tertie p̄so
ne. sed forme bāpi 7 p̄firmatiōis aliquo mō p̄scrū

tur in p̄sona mīstri. quapp ponūtur in eis v̄ba p̄me
p̄sone. Ald 2^m dō q̄ corpus xpi est in b sacro. sine
memoratiōe. 7 id magis pōit ibi v̄bū substantiū
quo significatur trāsubstantiatiōis termin^o q̄ opa
tiū quo significaret fieri trāsubstantiatiōis. ma
me q; cū corpus xpi ibi nō sit nisi p̄transmutatio
nē substantie panis in ipm expmēdo ipm ibi esse si
gnificatur b p̄transubstantiatiōnez esse sc̄m. Ald
3^m dō q̄ mīster loquitur in p̄sona xpi. 7 id sicut xps q̄
sacm b instituit dixit bec v̄ba. b est corpus meuz.
qd̄ dēctū fuit q̄ si dixisset bē corp^o xpi. ita dēctū
ē vt forma sit bē corp^o meū q̄ bē corp^o xpi. nec pp
b potest dici q̄ sacerdos dicit falsū sicut nec Ange
lus loq̄ns moyfi in p̄sona dei falsuz dixit dicendo
ego sum deus zbr̄ aam. Ald 4^m p; solo er dicitur
in q̄ōne. Ald 5^m dicitur aliq̄ q̄ illud p̄nomē nullaz
facit dem^ostratiōē q; sacerdos p̄fert illa v̄ba qua
si materialiter. q̄uis. n. p̄ferat illa v̄ba q̄ sunt si
gnificatiua nō tñ significatiue. q; recitat ea sicut a
xpo dēā. qd̄ p; per iram p̄cedente in canōe. S; xps
illa v̄ba significatiue p̄fert demōstrans p̄ illud
p̄nomē suū corp^o qd̄ tam erat sub specie panis qm
illa v̄ba dicit. q; anq̄ illa v̄ba diceret trāsubstantia
uerat panē in corpus suū qd̄ v̄ apparenter posse p
bāri p ordinē v̄boz in euangelio 7 in canōe missē.
v̄trobiz. n. p̄pōit v̄bis supradictis b v̄buz bādi
rit. Cū dicit illi q; v̄ba supradicta iam p̄cesserat
benedictō qua consecraretur cui op̄mioni concor
dat dñs Innocentius papali^o de officio missē p̄te.
3. c. 6. 7. 11. Sed quāuis bec op̄mioni in superi
cie multum videatur cōcordare his q̄ dicūt i euā
gelio 7 in canōe missē. tamen in rei veritate non
concordat. Si enim christus antequā p̄roulerit
v̄ba supradicta consecr. hoc fuit aut sine verbis
aut cum verbis. Non primo modo. quia aliter si
ne v̄bis conficere deberem^o. Nec secundo mō. qa
cum illa v̄ba nesciamus conficere non possem^o
non enim dici potest q; per v̄ba supradicta nos
debere conficere instituerit 7 per illa cōsecrēt. qa
ad hoc non habetur auctoritas neq; ratio. immo
magis contra rationem videtur q; v̄num sacra
m̄tum per duas formas verborum fuisset consecrū
per v̄num ab auctore. 7 per aliam a ministris. Re
stat ergo q; christus per supradicta v̄ba consecr
7 tunc remanet eadem difficultas in videndo q;
demonstraret p̄nomē quando christus conse
cit. Ratio aut̄ qua aliqui nituntur p̄dicatā op̄
mionem improbare dicentes. q; si v̄ba dicerentur
a ministro tanquā recitante v̄ba ab alio dēā
per illa non posset confici. quia tunc nō accederet
ad materiam non est conueniens. q; sicut videm^o
q; homo recitādo v̄ba christi vt ab eo dicta mo
uet corda audientiū sic potuisset xps institueri q; sa
cerdos recitādo v̄ba p̄dicā a xpo ē dēā. posset sacer
dos p̄ficere cū ipsam narrationem intenderet ad
materiam referre. Alij dicunt ad argumentū q;
p̄nomē demonstrat significatum per panēz vt
sit sensus. hoc. i. significatum per hanc hostiam est
corpus meum. Sed contra hoc modo non signi
ficaretur corpus christi futurum vel esse sub spe
cie nec in ipsam aliquid trāsubstantiari. 7 quia sa
cramenta debēt significare suū effectum p̄dicata
op̄mioni est inconueniens 7 maxime quia v̄i fauere
errori quōsdā hereticōz dicitū corp^o xpi nō esse